59. De Valle Alta o Vallalta.
60. Mint-Ras.
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Voltegrano sancti Ypoliti de Voltegrano sancti Felicis de Turilione sancti 
Vincentii de Turilione sancti Stephani de Vineolis sancti Martini de 
Supramonte sancti Genesii de Orisio sancti Marcelli de Sederra sancte 
Marie de Bissaura sancti Petri de Sora sancte Marie de Spens sancti 
Baudili sancti Petri de Perafita sancti Felicis de Serra sancti Andree 
de Oristano sancte Marie de Aulost sancte Eulalie de Perdinis sancti 
Vincentii de Pratis sancti Martini de Merlesio de Gayano sancte Marie 
de Olone sancti Iohannis de Avinione sancti Andree de Castronovo de  
Bagiis sancte Marie de Artes sancti Martini de Muredin sancti Micha- 
elis de Castellario de Copons de Viciana sancti Petri de Otina sancti 
Petri de Aquilone sancte Marie de Montebonino de Frexeneto de 
Rothamora de Solanelles de Timor sancti Anthonii de Monteoli- 
vo de Vilagrassa sanctarum Crucum de Montorniis de Talavera feudum 
feudum sacristie minoris nuncupatum sancti Salvatoris de Serra de 
Lops de Gallifa de Alboquers de Cantacorps sancti Petri de Turillione 
et sancte Eulalie de Argentola de Bagis ad collacionem episcopi ac 
.. archidiaconi Vicensium pro tempore existent, indivisim spectantia, 
que sacrum ordinem vel personalem residentiam non requirunt et que 
antiquitus fuerunt instituta ut canonici ipsius ecclesie, quibus tamen 
secundum statuta ipsius ecclesie iurata conferri debent ex ipsis una 
cum eorum prebendis honeste ac commode vivere et in dicta ecclesia 
que notabilis esse consuevit secundum eius honorificentiam residere 
possent quorumque fructus redditus et proventus ducentarum et sexa-
ginta librarum monete Barchinonensis secundum communem extima-
cionem valorem annuum ut asseritur non excedunt ac per quorum 
unionem si eidem ecclesie Vicensi pro distribucionibus cotidianis fieret 
ad augmentum divini cultus posset salubriter provideri. Quare pro 
parte dictorum episcopi et capituli nobis fuit humiliter supplicatum 
ut providere super hoc de benignitate apostolica dignaremur. Nos 
itaque de premissis certam noticiam non habentes, fraternitati tue 
de qua in hiis et aliis specialem in domino fiduciam obtinemus per 
apostolica scripta committimus et mandamus, quatinus de premissis 
omnibus et singulis et earum circumstantiis universis et specialiter 
de remediis congruis ut in prefata ecclesia Vicensi cultus divinus 
laudabiliter exerceatur, et si utile esset quod predicta prestimonia in 
cotidianas distribuciones in ipsa ecclesia Vicensi interessentibus divinis 
perpetuo largiendas converterentur, ut ex hoc canonici dicte ecclesie 
inibi libentius residerent ac divinis interessent ac ipsius ecclesie iura 
melius defendi possent, diligentius te informes et si premissa fore vera 
et utile esse huiusmodi unionem fieri reppereris prefata prestimonia 
seu illa ex eis de quibus tibi videbitur super quibus tuam conscienti-
am oneramus cum omnibus iuribus et pertinenciis eorundem prefate 
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Vicensis ecclesie eciam si prestimonia ipsa seu aliquod vel aliqua ex 
eisdem fuit disposicioni apostolice generaliter vel specialiter reservata 
et eciam si illos qui huiusmodi prestimonia obtinent apud sedem 
apostolicam cedere vel decedere aut alias prestimonia ipsa ibidem 
quomodolibet dimittere contingat auctoritate apostolica incorpores 
ac annectes perpetuo et unias, ita quod dilecti filii capitulum ipsius 
ecclesie Vicensis illorum que tunc vacabunt extunc ac cedentibus vel 
decedentibus illis qui alia ex predictis prestimoniis que non vacabunt 
obtinent vel ipsa alias quomodolibet dimittentibus etiam si dicte sedis 
officiales existant ipsorum aliorum prestimoniorum supradictorum 
necnon iurium et pertinenciarum eorum per se vel alium seu ali-
os corporalem possessionem libere ingredi et apprehendere ac ipsa 
prestimonia imperpetuum licite retinere eorumque fructus redditus 
et proventus pro distribucionibus cotidianis in dicta ecclesia Vicensi 
canonicis et personis de ipsis capitulo ibidem commorantibus et di-
vinis interessentibus iuxta disposicionem dictorum episcopi et capituli 
perpetuo largiendas convertere valeant et debeant, cuiuscumque licen-
cia minime requisita iure loci diocesani et alterius cuiuslibet alias in 
omnibus semper salvo. Contradictores auctoritate nostra appellacione 
postposita compescendo. Non obstantibus felicis recordationis Urbani 
pape V predecessoris nostri et quibuscumque aliis constitucionibus 
apostolicis ac statutis et consuetudinibus ipsius ecclesie contrariis 
iuramento confirmatione apostolica vel quacumque firmitate alia ro-
boratis. Aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis de huiusmodi 
prestimoniis vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales 
vel generales dicte sedis vel legatorum eius litteras impetrarint, eci-
am si per eas ad inhibitionem reservacionem et decretum vel alias 
quomodolibet sit processum quas litteras et processus habitos per 
easdem et quecumque inde secuta ad prefata prestimonia volumus non 
extendi sed nullum per hoc assecucionem prestimoniorum et aliorum 
beneficiorum ecclesiasticorum preiudicium generari, seu quibuscunque 
privilegiis indulgentiis et litteris apostolicis generalibus vel specialibus 
quoruncunque tenorem existant per que presentibus non expressa vel 
totaliter non insertam effectus earum impediri valeat quomodolibet 
vel differri et de quibus quorumque totis tenoribus habenda sit in 
nostris litteris mencio specialis. Nos enim exnunc irritum decernimus 
et inane si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel 
ignoranter contigerit attemptari.